
Contacto

Correo Electrónico secretaria@fuentesdeandalucia.org

Dirección Postal

General Armero
(41420) Fuentes de Andalucía España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4104200C-2018/000025-PAA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2018
a las 17:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fuentes de Andalucía
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BkPrqpmJnEsSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: actuación de reurbanización en calle félix rodríguez de la fuente

Valor estimado del contrato 90.909,09 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 110.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 90.909,09 EUR.

Clasificación CPV
45233251 - Trabajos de repavimentación.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GYDESUR, SL
NIF B91694588
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 72.727,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 88.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BkPrqpmJnEsSugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1fb9112e-1562-400d-9210-91ea82797e0c


Lugar

General Armero, 51

Dirección Postal

General Armero, 51
(41420) FUENTES DE ANDALUCÍA España

Evento de apertura de sobre oferta
económica

Apertura sobre oferta económica
El día 19/12/2018 a las 09:00 horas

Contacto

Teléfono 954836818
Fax 000000000
Correo Electrónico secretaria@fuentesdeandalucia.org

Dirección Postal

General Armero, 51
(41420) FUENTES DE ANDALUCÍA España

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 27/12/2018
Plazo de Formalización Del 27/12/2018 al 27/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Fuentes de Andalucía

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/12/2018 a las 13:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bDThonuV5EABPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003535074 |  2018-616662 | jue, 27 dic 2018 17:03:46:533 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92692326830964570298146845067431741265 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bDThonuV5EABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

